



Gmina Nowe Warpno
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1
tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713
www.nowewarpno.pl e-mail: urząd@nowewarpno.pl

wszyscy wykonawcy

Znak: NW.ZP-06.MT.011.2013

Nowe Warpno, dnia 13.06.2013 r.

dotyczy: przetarg nieograniczony na zadanie:

Lodowisko wraz z zadaszeniem w Nowym Warpnie

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.05.2013 r. pod nr 210076 – 2013

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
Lodowisko wraz z zadaszeniem w Nowym Warpnie

wpłynęło pytanie od jednego z wykonawców, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniam:

pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada lub czy przewiduje wykonanie projektu warsztatowego (wykonawczy) konstrukcji stalowej. Jeśli nie to czy należy przyjąć koszt projektu do wyceny.

odpowiedź 1:

Zamawiający nie posiada dodatkowej dokumentacji projektowej. Oferent sam podejmuje decyzję czy musi przyjąć koszty wykonania dodatkowej dokumentacji.

pytanie 2:

Czy Zamawiający będzie bezwzględnie wymagał malowania konstrukcji stalowej powłoką malarską kolor RAL 3009, czy zaakceptuje zamiennie zastosowanie kolorów w odcieniach bieli lub szarości.

odpowiedź 2:

Na dzień dzisiejszy nie ma możliwości zamiany koloru farby nawierzchniowej

pytanie 3:

Czy w ofercie należy ująć roboty rozbiórkowe ogrodzenia?

odpowiedź 3:

Projekt zakłada wykonanie wokół przedmiotowej inwestycji nowego ogrodzenia, co jest jednoznaczne z rozbiórką obecnego.

pytanie 4:

Czy w ofercie należy ująć utylizację nadmiaru gruntu (kosztorys poz. 2.3) ?

odpowiedź 4:

Należy ująć utylizację gruntu

pytanie 5:

Czy do oferty należy przyjąć również wyposażenie lodowiska w sprzęt do siatkówki i tenisa ?

odpowiedź 5:

Przedmiar poz. 17 i 177. Kupno i montaż słupków do tenisa ziemnego

pytanie 6:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego zestawienia stolarki okiennej, drzwiowej. Prosimy o podanie szczegółów dotyczących typu i rodzaju bram.

odpowiedź 6:

Wg wykazu stolarki okiennej i drzwiowej.

pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie jakie rodzaj płyty na ściany zewnętrzne przyjąć w ofercie ? W kosztorysie są podane płyty z rdzeniem styropianowym a w projekcie z rdzeniem poliuretanowym.

odpowiedź 7:

W ofercie należy przyjąć płyty z rdzeniem poliuretanowym. Nie przewiduje się zamiany płyt na styropianowe (projektant nie wyraża zgody)

pytanie 8:

Czy do wyceny przyjąć również osłonę śmietnika, jeżeli tak to prosimy podać wymiary.

odpowiedź 8:

Należy przyjąć do wyceny osłonę śmietnika. Będzie to śmietnik kontenerowy zamykany.

pytanie 9:

Z jakich materiałów ma być wykonana bariera dźwiękochłonna wokół agregatu?

odpowiedź 9:

Należy przyjąć system barier dźwiękochłonnych z obudowy metalowej wg. opisu
Bariera dźwiękochłonna ma być wykonana z obudowy metalowej. Są to panele (osłony) z obu stron metalowe ocynkowane i pomalowane, wypełnione wewnątrz wełna mineralną, od strony hałasu obudowa metalowa posiada otwory. Konstrukcja podpierająca ekrany, słupki stalowe.

z-ca Burmistrza Nowego Warpna
Miroslaw Tokarski